UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
INSTITUTO DE FÍSICA

Campus Universitário de Ondina – 40170-115 - Salvador – Bahia
Fone:(071)3283-6600/6603/6604 Fax: + 55 71 3283-6606

e-mail: fis@ufba.br

PORTARIA Nº 13/2024

O DIRETOR DO INSTITUTO DE FÍSICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando-se o disposto na cláusula 2 do Edital

nº  03/2024-Processo  Seletivo  Interno  de  Projetos  para  Residências  em  Arte,  Cultura  e

Extensão,

RESOLVE:

Constituir a  Comissão  de  Avaliação do  processo  seletivo  acima  referido,

composta pelas servidoras docentes Alanna Costa Dutra (SIAPE 1976196) e Carla Rodrigues

Almeida  (SIAPE  1323140)  e  o  servidor  docente  Frederico  Vasconcelos  Prudente  (SIAPE

1194645).

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Salvador, 15 de agosto de 2024

Prof. Ricardo Carneiro de Miranda Filho

Diretor

mailto:fis@ufba.br